
Název značky: DNA, Model: 2941
Filtrační polomaska částic

Klasifikace: FFP3 NR

Zde může výrobce použít číslo oznámeného subjektu (2163) a může na výše uvedených modelech pruduktu 
kategorie III opravit značku CE, jak je uvedeno níže, s:

Zde může výrobce použít číslo oznámeného subjektu (2163) a může na výše uvedených modelech pruduktu 
kategorie III opravit značku CE, jak je uvedeno níže, s:

Vydání příslušného EU prohlášení o shodě podle nařízení o osobních ochranných prostředcích (EU) 2016/425, příloha 9.

Pokračuje úspěšný výkon při plnění požadavků stanovených v nařízení o ochraně osobních ochranných pomůcek (EU) 
2016/425, příloha 9. a harmonizované normy zajištěné posouzeními na základě přílohy 7 (modul C2) nebo přílohy 8 (modul D) 
nařízení, nejpozději do 1 roku od zahájení sériové výroby.

Název značky: DNA, Model: 2941
Filtrační polomaska částic

Klasifikace: FFP3 NR

Definice produktu

Tulpar Saglik Ürünleri Imalat San. Ve Tic. Ltd. Sti.
Konutken Mahallesi 3035. Cadde No:74/B28 Cankaya - ANKARA / TURKEY

jsou testovány a hodnoceny dle

Na základě přezkoušení typu provedeného s hodnocením protokolů o zkoušce, technické dokumentace 
podle nařízení o osobních ochranných prostředcích (EU) 2016/425, příloha 5, je schváleno, že výrobek 

splňuje požadavky nařízení.

Ochranné dýchací prostředky, filtrační polomasky na ochranu proti částicím vyrobeným společností

EN 149: 2001 + A1: 2009 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Filtrování 
polomasek na ochranu proti částicím - Požadavky, testování, značení

Certifikát číslo: 2163-PPE-752

ES CERTIFIKÁT PŘEZKOUŠENÍ TYPU


